RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 44 (SALAS 407 A 410) - CENTRO FONE (31)3688.1300 LAGOA SANTA / MG.

1

  Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
Secretaria Municipal de Fazenda

Coordenação de Cadastro Técnico Imobiliário

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL 009/2020 - INCLUSÃO SUJEITO
PASSIVO DE TRIBUTO IMOBILIÁRIO

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista que o(s) contribuinte(s) a seguir
relacionado(s) não foi(ram)  localizado(s) quando da notificação por AR, nos termos do artigo 283, § 5º, do Código Tributário
Municipal, Lei Municipal 3080/2010, resolve COMUNICÁ-LO(S) da sua inclusão, na qualidade de proprietário(s),  no cadastro
do(s) imóvel(is) abaixo identificado(s):

IMÓVEL LOTE QUADRA BAIRRO CONTRIBUINTE CPF/CNPJ PROCESSO
ADMINISTRATIVO

23441 2
1

Estância das
Aroeiras

Gaivota
Empreendimentos
Ltda

03.449.984/0001-80 04055-189/2017

23441 2
1

Estância das
Aroeiras

Kelly Araújo Soares 072.768.956-88 04055-189/2017

Na oportunidade, fica(m) vossa(s) Senhoria(s)  NOTIFICADA(S) a comparecer ao Setor de CadastroTécnico Imobiliáio,
localizado na Rua Barão do Rio Branco, nº 44 (salas 407  a 410)  – Centro,  no horário de 12:30 às 17:00 horas, para regularizar
sua situação cadastral e fiscal no prazo máximo de 30 (trinta) dias, a contar da Publicação deste EDITAL, para sanar as seguintes
pendências:
REGULARIZAÇÃO CADASTRAL do(s) imóvel(is)  acima citado(s), nos termos da legislação aplicável.

Lagoa Santa, 09 de janeiro de 2020

Patrícia Sibely D’Avelar
Secretária Municipal de Fazenda